
Id: XKRER-HUAQD-RTWIP-QDFFI-DMCYQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/282/2010
RADY GMINY W KSIĄŻU WIELKIM

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Książ Wielki na rok 2010 -nr XXXI/244/2010 Rady Gminy 
w Książu Wielkim z dnia 28 stycznia 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit. b/c/d/i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212,art. 214 ust 1,art. 215,art.217,art. 235,art.237 art. 
239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) w związku 
z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1241) art. 2 pkt. 2, art. 9 pkt. 3, art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 29 czerwca 1995r. o obligacjach (tj. Dz. U. 
z 2001r. Nr 120, poz. 1300 z póź. zm.),Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2010 rok o kwotę 8.294,00 zł w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 996.456,00 zł, 

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 957.137,00 zł 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 31.025,00 zł Jak w załączniku nr 1 . 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 8.294,00 zł- jak w załączniku nr 2. Zmiany wydatków z ust. 
2 obejmują : 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 99.611,00 zł z czego wydatków jednostek budżetowych 
o kwotę 62.461,00zł- w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 52.650,00zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 9.811,00zł- 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 7.150,00 zł 

- wydatki bieżące w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art. 5 ust .1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich o kwotę 30.000,00 zł 

2) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 21.625,00 zł z czego wydatków jednostek budżetowych 
o kwotę 17.125,00 zł- w tym: 

- wynagrodzenia składki od nich naliczane o kwotę 17.125,00zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 4.500,00zł 

3) Zmniejszenia planu wydatków majątkowych ogółem o kwotę 169.692,00zł 

4) Zwiększa się plan wydatków majątkowych ogółem o kwotę 100.000,00 zł 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Książ Wielki na 2010 rok nr XXXI/244/2010 Rady Gminy w Książu 
Wielkim - zmienionej Zarządzeniami Wójta Gminy Nr 17/10, nr 18/10,nr 24/10, nr 28/10 ,Nr 33/10, Nr 38/10, nr 
40/10, nr 43/10, nr 45/10, nr 51/10, nr 52/10, nr 54/10, nr 56/10, nr 67/10, nr 69/10, nr 71/10, nr 74/10, nr 77/10, nr 
80/10, nr 81/10, nr 83/10, nr 84/10, nr 85/10, nr 86/10,nr 90/10,nr 92/10, nr 91/10,nr 95/10, nr 96/10 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 –Plan dochodów budżetu gminy na 2010 rok- wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 – Plan wydatków- ogółem gminy Książ Wielki na 2010 rok- wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2a – Plan wydatków bieżących gminy Książ Wielki na rok 2010 - wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały, 



Id: XKRER-HUAQD-RTWIP-QDFFI-DMCYQ. Podpisany Strona 2

4) w załączniku nr 2b – Plan wydatków majątkowych gminy Książ Wielki na rok 2010 - wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej uchwały, 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książ Wielki . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Książu Wielkim 

inż. Henryk Huma



Id: XKRER-HUAQD-RTWIP-QDFFI-DMCYQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/282/2010

Rady Gminy w Książu Wielkim

z dnia 29 września 2010 r.

Zmiany planów dochodów Gminy Książ Wielki na 2010r. 

L.p. Dział Rozdział Nazwa -Treść
Zwiększenie 
planu 
dochodów

Zmnieszenie 
planu 
dochodów

1. 10 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 31025,00 
  1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 31025,00
   Dochody majątkowe 0,00 31025,00

   Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin( związków gmin),powiatów( 
związków powiatów),samorządów województw pozyskane z innych żródeł(§6299) 0,00 31025,00

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 50000,00 0,00 
  70005 Gospodarka gruntamii nieruchomościami 50000,00 0,00
   Dochody bieżące 50000,00 0,00

   
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lubinnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznychorazinnych umów o podobnym charakterze (§ 0750)

50000,00 0,00

3. 756 Dochody od osób prawnych , od osób fizycznychi innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnejoraz wydatki zwiążane z ich poborem 4000,00 97917,00 

   Dochody bieżące  97917,00

  75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od czynności cywilnoprawnych , 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 97917,00

   Podatek od nieruchomości (§ 0310)  97917,00

  75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilnoprawnychoraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych. 4000,00 0,00

   Podatek od spadków i darowizn ( § 0360) 4000,00 0,00
4. 758 Różne rozliczenia 50105,00 0,00 
   Dochody bieżące 50105,00 0,00
  75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 50105,00 0,00
   Subwencja ogólna z budżetu państwa ( §2920) 50105,00 0,00
5. 852 Pomoc społeczna 3131,00 0,00 
   Dochody bieżące 3131,00 0,00
  85202 Domy pomocy społecznej 3000,00 0,00
   Wpływy z różnych opłat ( § 0690 ) 3000,00 0,00

  85212 Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnegooraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego 31,00 0,00

   Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości ( § 0900) 31,00 0,00

  85216 Zasiłki stale 100,00 0,00

   
Wplywy ze zwrotów dotacjioraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniemlub wykorzystanych z naruszeniem procedur , o których mowa w art.. 
184 ustawy , pobranych nienależnuielub w nadmiernej wysokości.( § 2910)

100,00 0,00

6. 853 Pozostałe zadania z akresu polityki spolecznej 889220,00 859220,00 
   Dochody bieżące 889220,00 859220,00
  85395 Pozostała działalniość 889220,00 859220,00

   
-Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt5 i 6 ustawy , lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich. Pozostałe(§2007)

823108,45 0,00

   Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 0,00 859220,00



Id: XKRER-HUAQD-RTWIP-QDFFI-DMCYQ. Podpisany Strona 2

oraz środków , o których mowa aw art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt5 i 6 ustawy , lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich Finansowanie programów i projektów 
realizowanychze środków funduszy strukturalnych , Funduszu Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną(§2008)

   

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków , o których mowa aw art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt5 i 6 ustawy , lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanychze środków funduszy strukturalnych , Funduszu Spójności, 
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną(§2009)

66111,55 0,00

Razem 996456,00 988162,00 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Książu Wielkim 

inż. Henryk Huma



Id: XKRER-HUAQD-RTWIP-QDFFI-DMCYQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/282/2010

Rady Gminy w Książu Wielkim
z dnia 29 września 2010 r.

Zmiana planu wydatków - ogółem Gminy Książ Wielki na 2010 rok 

L.p. Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenie 
planu wydatków

Zmniejszenie 
planu wydatków

1. 801 Oświata i wychowanie 63725,00 3505,00 
  80101 Szkoły podstawowe 16558,00 3505,00
   Wydatki bieżące 16558,00 3505,00
  80104 Przedszkola 7163,00 0,00
   Wydatki bieżące 7163,00 0,00
  80110 Gimnazja 27840,00 0,00
   Wydatki bieżące 27840,00 0,00
  80148 Stołówki szkolne 12164,00 0,00
   Wydatki bieżące 12164,00 0,00
2. 852 Pomoc społeczna 131,00 4500,00 

  85212 Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnegooraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego 31,00 0,00

   Wydatki bieżące 31,00 0,00
  85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 4500,00
   Wydatki bieżące 0,00 4500,00
  85216 Zasiłki stałe 100,00 0,00
   Wydatki bieżące 100,00 0,00
3. 853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej  13620,00 
  85395 Pozostała działalność 30000,00 13620,00
   Wydatki bieżące 30000,00 13620,00
4. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5755,00 0,00 
  85401 Świetlice szkolne 3505,00 0,00
   Wydatki bieżące 3505,00 0,00
  85415 Pomoc materialna dla uczniów 2250,00 0,00
   Wydatki bieżące 2250,00 0,00
5. 900 Gospodarka i ochrona środowiska 100000,00 100000,00 
  90005 Ochrona powietrzaatmosferycznego i klimatu 100000,00 0,00
   wydatki majątkowe 100000,00 0,00
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 100000,00
   Wydatki majątkowe 0,00 100000,00
6. 926 Kultura fizyczna i sport 0,00 69692,00 
  92601 Obiekty sportowe 0,00 69692,00
   Wydatki majątkowe 0,00 69692,00
Razem 199611,00 191317,00 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Książu Wielkim 



Id: XKRER-HUAQD-RTWIP-QDFFI-DMCYQ. Podpisany Strona 2

inż. Henryk Huma



Id: XKRER-HUAQD-RTWIP-QDFFI-DMCYQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXVI/282/2010

Rady Gminy w Książu Wielkim
z dnia 29 września 2010 r.

Zmiany planów wydatków bieżących Gminy Książ Wielki na rok 2010. 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zwiększenia 
planu 
wydatkow

Zmniejszenia 
planu 
wydatków

1. 801 Oświata i wychowanie 63725,00 3505,00 
  80101 Szkoly podstawowe 16558,00 3505,00
   (1) wydatki bieżące jednostekw tym: 16558,00 3505,00
   (1a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16558,00 3505,00
  80104 Przedszkola 7163,00 0,00
   (1) wydatki bieżące jednostekw tym: 7163,00 0,00
   (1a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7163,00 0,00
  80110 Gimnazja 27840,00 0,00
   (1) wydatki bieżące jednostekw tym: 22940,00 0,00
   (1a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14115,00 0,00
   (1b)Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8825,00 0,00
   (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4900,00 0,00
  80148 Stołówki szkolne 12164,00 0,00
   (1) wydatki bieżące jednostekw tym: 12164,00 0,00
   (1a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12164,00 0,00
2. 852 Pomoc społeczna 131,00 4500,00 

  85212 Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnegooraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 31,00 0,00

   (1) wydatki bieżące jednostekw tym: 31,00 0,00
   (1b)Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 31,00 0,00
  85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 4500,00
   (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 4500,00
  85216 Zasiłki stałe 100,00 0,00
   (1) wydatki bieżące jednostekw tym: 100,00 0,00
   (1b)Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100,00 0,00
3. 853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 30000,00 13620,00 
  85395 Pozostała działalność 30000,00 0,00

   
(4)Wydatki bieżące w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6ustawylub płatności w ramach budżetu środków europejskich

30000,00 0,00

  85395 Pozostała działalność 0,00 13620,00
   (1) wydatki bieżące jednostekw tym: 0,00 13620,00
   (1a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 13620,00
4. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5755,00 0,00 
  85401 Świetlice szkolne 3505,00 0,00
   (1) wydatki bieżące jednostekw tym: 3505,00 0,00
   (1a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2650,00 0,00
   (1b)Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 855,00 0,00
  85415 Pomoc materialna dla uczniów 2250,00 0,00
   (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2250,00 0,00
Razem 99611,00 21625,00 



Id: XKRER-HUAQD-RTWIP-QDFFI-DMCYQ. Podpisany Strona 2

Przewodniczący Rady Gminy 
w Książu Wielkim 

inż. Henryk Huma



Id: XKRER-HUAQD-RTWIP-QDFFI-DMCYQ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XXXVI/282/2010

Rady Gminy w Książu Wielkim
z dnia 29 września 2010 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY KSIĄŻ WIELKI NA 2010 ROK PO ZMIANACH 

Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan dochody 
własne

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

środki o których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u of p

inne

10 1010
Inwestycje związane z gospodarką wodociągowo- kanalizacyjną 
we wsiach Łazy- Cisie, Antolka- Tochołów – Cisia - Wola , 
Giebułtów ,Trzonów, Zaryszyn

2.863.095 10.837 1.470.000   

     982.258   
     400.000   

600 60014 Dofinansowanie dla Starostwa Powiatowego 392.985  392.985   
600 60016 Przebudowa drogi gminnejCisia Wola-Mianocice, Konaszówka 1.161.159 125.609 500.000  535550
700 70005 Zakup działek pod budownictwo komunalne 50.000 50.000    

754 75412 Prace remontowo-budowlane Strażnicy OSP w Książu Małym 
oraz modernizacja samochodów dla OSP łazy i Trzonów 175.066 135.066   40000

754 75405 Dofinansowanie modernizacji budynku Komendy powiatowej 
Policji 15.000 15.000    

750 75023 Modernizacja budynkuUrzędu Gminy w Książu Wielkim 178.634 178.634    
801 80104 Budowa przedszkola w Książu Wielkim 1.617.385 20.536  1596849  

900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego w wsiach:Częstoszowice 
i Antolka 100000 100000    

900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100000 100000    
607015

921 92109 Adaptacja rozbudowa budynku na świetlicę wiejską 
w Zaryszynie 1.064.192 24.645

432.532
  

921 92109 Adaptacja rozbudowa budynków na świetlic wiejskich w We 
wsiach Konaszówka, Antolka, Cisie, Tochołów 81.804 81.804    

926 92601 Budowa boiska sportowego w Książu Wielkim” ORLIK PLUS” 299.517 105.812 100.000  93705
Ogółem 8098.837 947.943 4884790 1596849 669255 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Książu Wielkim 

inż. Henryk Huma


